
 1 

 
 
 
 
 

CITTA’ DI VITTORIA 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
 

DECRETO   DEL   SINDACO 
_______________ 

 
 

  Data  09.05.2018                                                                                            Atto n°    37 
 
Oggetto: Modifica decreto sindacale n. 35 del 26/04/2018.  
 

 
IL SINDACO 

Premesso: 

 che a seguito  della procedura selettiva pubblica, ex art. 110 comma 1, D.Lgs. 267/00 per 
l’assunzione  di  n. 4 avvocati  alta specializzazione - Cat. “D3” a tempo determinato di cui n. 2 a 
tempo pieno e n. 2 a tempo parziale,  con proprio decreto n. 35 del 26/04/2018  è stato disposto di 
conferire l’incarico a tempo pieno determinato  a due unità nelle persone dell’avv. lo Piccolo Monica 
e dell’avv. Giardina Salvatore; 
che per mero refuso nel predetto decreto sindacale n. 35/18 sono stati indicati la deliberazione  di 
G.C. n. 505 del 13/11/2017 in luogo della deliberazione di G.C. n. 506 del 13/11/2017 relativa alla 
attivazione della suddetta procedura ed i contratti individuali a tempo pieno determinato dei soggetti 
incaricati della durata di anni tre anziché di mesi trentacinque, giusti schemi contrattuali approvati 
con il citato provvedimento giuntale n. 506/17;        
 
Ritenuto di dover modificare il decreto sindacale n. 35 del 26/04/2018 limitatamente ai correttivi 
sopra descritti specificando che i contratti a tempo pieno e determinato di n. 2 avvocati  alta 
specializzazione - Cat. “D3” avranno la durata di  35 mesi, giusta deliberazione di G.C. n.506 del 
13/11/2017 ;          
 
VISTO l’Orel vigente in Sicilia; 

DECRETA 
Per i motivi sopra esposti : 
 

1. Modificare il decreto sindacale n. 35 del 26/04/2018 apportando i seguenti correttivi: 
- la procedura selettiva pubblica, ex art. 110 comma 1, D.Lgs. 267/00 per l’assunzione  di  n. 4 

avvocati  alta specializzazione - Cat. “D3” a tempo determinato di cui n. 2 a tempo pieno e n. 
2 a tempo parziale, è stata attivata con  deliberazione di G.C.506 del 13/11/2017;  

-  i contratti a tempo pieno e determinato di n. 2 avvocati  alta specializzazione - Cat. “D3” 
avranno la durata di  35 mesi anziché di anni tre.   

 
2. Trasmettere copia del presente alla Direzione Risorse Umane per gli adempimenti di 

competenza. 

                                                                                                                                         
IL SINDACO 

f.to (Avv. Giovanni Moscato) 



 2 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n………. 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii. 

SI CERTIFICA 

che copia della presente Determinazione è  pubblicata all’albo pretorio dall'11.05.2018 al 

25.05.2018 registrata al n.                Reg. pubblicazioni 

Vittoria, lì   

                                                                                                 Si dispone la pubblicazione 

                                                                                                 Vittoria lì, 

         Il Messo                                                                Il Segretario Generale   

       

__ _____________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI AVVENUTA  PUBBLICAZIONE n………. 

 

 Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii. 

SI CERTIFICA 

Che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all’Albo Pretorio 

dall'11.05.2018 al 25.05.2018 reg. n.                    e che sono/non sono pervenuti reclami . 

 

Dalla Residenza Municipale, lì ……………………. 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

 

…………………………………………..     IL SEGRETARIO GENERALE 

         ………………………………….. 
             
     


	CITTA’ DI VITTORIA
	PROVINCIA DI RAGUSA
	DECRETO   DEL   SINDACO
	IL SINDACO
	CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n……….
	__ _____________________________________________________________________________________
	CERTIFICATO DI AVVENUTA  PUBBLICAZIONE n……….
	Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.
	IL MESSO COMUNALE
	…………………………………………..     IL SEGRETARIO GENERALE





